

Årsredovisning för
4 TEC Sol AB
559112-8870
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 4 TEC Sol AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höllviken 2025-05-30

Lars Thylander
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 4 TEC Sol AB, 559112-8870, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av solpaneler och solceller.

Företagets säte är Höllviken, Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 169 609	4 108 387	4 206 267	3 588 150
Resultat efter finansiella poster	237 562	65 156	43 794	16 012
Soliditet, %	60	41	23	17

Omsättningen har minskat mer än 30% på grund av minskade uppdrag.

Definition av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Vid årets början	50 000	160 956	51 820
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		51 820	-51 820
Årets resultat			188 728
Vid årets slut	50 000	212 776	188 728

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Medel att disponera:	
Balanserat resultat	212 775
Årets resultat	188 728
Totalt	401 503
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	401 503
Summa	401 503

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 169 609	4 108 387
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		23 973	52 423
Övriga rörelseintäkter		-	62 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 193 582	4 223 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-938 031	-3 858 823
Övriga externa kostnader		-18 486	-298 768
Personalkostnader		-	-200
Summa rörelsekostnader		-956 517	-4 157 791
Rörelseresultat		237 065	65 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		497	522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-629
Summa finansiella poster		497	-107
Resultat efter finansiella poster		237 562	65 156
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		237 562	65 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 834	-13 336
Årets resultat		188 728	51 820

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		147 721	123 748
Summa varulager		147 721	123 748
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 883	30 337
Övriga fordringar		5 466	68 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 967	117 621
Summa kortfristiga fordringar		195 316	216 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		407 537	301 161
Summa kassa och bank		407 537	301 161
Summa omsättningstillgångar		750 574	641 430
SUMMA TILLGÅNGAR		750 574	641 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 775	160 956
Årets resultat		188 728	51 820
Summa fritt eget kapital		401 503	212 776
Summa eget kapital		451 503	262 776
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		177 151	292 986
Skatteskulder		16 175	-
Övriga skulder		66 071	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 674	85 668
Summa kortfristiga skulder		299 071	378 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 574	641 430

ank=20250627;2025063006300

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Underskrifter

Höllviken 2025-05-30



Lars Thylander
Styrelseordförande



Mattias Thylander
Styrelseledamot